
Diário Oficial do Município de 
Nova Cruz

   INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Quinta-feira 01 de Setembro de 2022 - Ano X - Edição 2282 - Nova Cruz/RN

     ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

SEÇÃO 2
PODER LEGISLATIVO

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ

   EXPEDIENTE

PRESIDENTE

GILMAR AMADOR

SECRETÁRIO
JONAS CÂNDIDO BEZERRA

MEMBROS
GENILSON ALVES

WUNDERLICH MARINHO BARBOSA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Prefeito Municipal

GABINETE CIVIL DO GOVERNO 
MUNICIPAL

GENILSON ALVES

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS

MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE PLANO DE TRABALHO

ENTIDADE(S) QUALIFICADA(S)

O Município de Nova Cruz, inscrito no CNPJ sob o nº 08.144.784/0001-33, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação, vem por meio 
deste CONVOCAR a Organização Social INSTITUTO SOCIAL DE EDUCAÇÃO E SAÚDE DO RIO GRANDE DO NORTE – ISSERN, 
qualificada através da Portaria nº 175/2022 de 18 de agosto de 2022, para apresentar Plano de Trabalho e Proposta de Preços, conforme o Termo de 
Referência/Projeto Básico - EDUCAÇÃO COM QUALIDADE SOCIAL: SINALIZANDO PERSPECTIVAS EM PROL DA EQUIDADE E DO 
APERFEIÇOAMENTO HUMANO, disponibilizado no endereço eletrônico: www.novacruz.rn.gov.br.

Nova Cruz/RN, 01 de setembro de 2022.

MARIA DO SOCORRO M. Q. ANGELO

Secretária Municipal de Educação

PORTARIA DE Nº 020/2022 DE 01 DE SETEMBRO DE 2022.

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Cruz, Estado do Rio Grande do Norte, no uso das atribuições constitucionais e em vista o que lhe 
autoriza a Lei Orgânica deste município em seu Art. 30, inciso III e o Art. 235, Inciso II do Regulamento Interno e em respeito ao que preconiza a 
Lei nº 1.266/2017, que dispõe sobre a Estrutura Organizacional da Câmara Municipal; considerando a necessidade de manter o bom funcionamento 
dos setores administrativos do Legislativo Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Senhor, DANILLO FELIX DE SOUZA, brasileiro, casado, CPF nº 700.xxx.xxx-54 do cargo de Assessora Parlamentar do Ve-
reador Victor Zenith Guerra Oliveira.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registra-se publica-se.

Palácio Ver. José Peixoto Mariano, Nova Cruz/RN, em 01 de setembro de 2022.

GELSON VITOR

VEREADOR PRESIDENTE


